1. 2019 s názvem „Návrh komunikační strategie 

značek kvality pro rok 2019 a strategické řízení“. 
Čl. II 

Cenové a platební podmínky 

Cena za řádné splnění povinností uvedených v čl. I této smlouvy je stanovena v nabídce Agentury 

v celkové výši 1 333 420 Kč,- Kč včetně 21 % sazby DPH (slovy: jeden milion tři sta třicet tři tisíc 

čtyři sta dvacet korun českých). Tato částka bude převedena na účet Agentury, a to v souladu s 

postupem uvedeným v čl. VII. Rámcová dohoda – informační a propagační kampaň na podporu 

kvalitních potravin pro roky 2018 – 2020“ ze dne 29. 5. 2018 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení